
UCHWAŁA NR VII/64/2024
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 21 listopada 2024 r.

w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy w Kietrzu uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatków od osób fizycznych na terenie gminy w drodze inkasa.

§ 2. Przez podatki, o których mowa w § 1, rozumie się:

1) podatek od nieruchomości;

2) podatek rolny;

3) podatek leśny.

§ 3. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 2, wyznacza się poszczególne osoby:

1) Marek Kaczmarczyk – sołectwo Chróścielów;

2) Paweł Janeczek – sołectwo Dzierżysław;

3) Czesław Świętanowski – sołectwo Kozłówki;

4) Anna Ligocka - sołectwo Lubotyń;

5) Beata Wanicka – sołectwo Ludmierzyce;

6) Judyta Bialik – sołectwo Nasiedle;

7) Sylwia Boczek – sołectwo Nowa Cerekwia;

8) Danuta Rudnicka – sołectwo Pilszcz;

9) Czesław Hewak –  sołectwo Rogożany;

10) Krystian Trusz – sołectwo Rozumice;

11) Małgorzata Bajer – sołectwo Ściborzyce Wielkie;

12) Stanisław Babiniec - sołectwo Wojnowice.

§ 4. Terminem płatności dla inkasentów jest siódmy dzień roboczy następujący po ostatnim dniu, w którym 
zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata podatku.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 3041



§ 5.1. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20,00 zł za każdą wpłatę udokumentowaną 
dowodem wpłaty z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 3.

2. W przypadku dokonania przez podatnika w tym samym dniu kilku wpłat części podatku określonego 
w jednej decyzji ustalającej zobowiązanie podatkowe, wpłaty te, dla celów ustalenia wynagrodzenia za inkaso,  
traktowane są jako jedna wpłata, z zastrzeżeniem ust. 3.

3. Postanowienie ust. 2 nie ma zastosowania w przypadku wpłat dokonywanych przez poszczególnych 
współwłaścicieli, chyba że dotyczy to współmałżonków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Kietrzu

Stanisław Babiniec

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3041


		2024-11-25T14:08:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




